
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
^^ СЕСІЯ Ж СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки

Керуючись пунктом 34, частиною 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79і, 186 Земельного кодексу 
України, статтями 26, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 № 476 «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів У країни»,-

Новомиргородська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Технічну документація із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності землі житлової та громадської забудови площею 
0,5403 га, для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код 
КВЦПЗ 03.03.02), за адресою: Кіровоградська область, Новоукраїнський 
район, м. Новомиргород, вул. Іллінська, 41/11, кадастровий номер: 
3523810100:50:161:0015.

2. Визначити склад угідь: землі під соціально - культурними об’єктами 
код КВЗУ 008.03), категорія земель - землі житлової та громадської забудови.

3. Провести державну реєстрацію у Державному реєстрі речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень права комунальної власності
Новомиргородської міської територіальної громади на земельну ділянку з
кадастровим номером 3523810100:50:161:0015, площею 0,5403 га, з цільовим 
призначенням: для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 
(код КВЦПЗ 03.03.02), категорія земель - землі житлової та громадської
забудови.



2

4. Контроль за виконанням даного рішенні покласти на комісію з
питань землеустрою, екології та надрокористування.

Ігор ЗАБАЖАН


